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Po wakacjach maluchy nie poznają przedszkoli. Sprawdzamy, co z
remontami w „trójce” i „czwórce”
  Wysłane przez Marta Markowska, 17/07/2024  Treść: 
Nowoczesne wyposażenie sal do zabaw i nauki, energooszczędna termomodernizacja budynków,
odnowienie elewacji oraz dostosowanie placówek do potrzeb osób niepełnosprawnych. Prace
remontowe w Przedszkolach nr 3 i 4 są na ostatniej prostej.

 

Większe sale - lepsze warunki

Opiewająca na 8 mln zł modernizacja budynku Przedszkola na 3 przy ulicy Tytoniowej jest tak
gruntowna, że maluchy musiały zostać przeniesione w inne miejsce. Do ich potrzeb dostosowano
więc obiekt przy ulicy Zarzecze, gdzie do niedawna mieściła się szkoła społeczna.

„Trójka” staje się zupełnie nowym miejscem. Prace mają na celu nie tylko poprawę estetyki
budynku, ale także wprowadzenie wielu ułatwień dla najmłodszych. Odnowimy nie tylko
wnętrze przedszkola, ale swój wygląd zmieni ono również „od strony ulicy”. Planowana jest
bowiem kompleksowa termomodernizacja budynku. Oznacza to, że znacząco obniżymy
koszty utrzymania obiektu. Oszczędzone w ten sposób pieniądze będzie można
przeznaczyć na doposażenie placówki - zapowiada burmistrz Mirosław Karolczuk.

W przedszkolu przebudowywane zostaną wszystkie pomieszczenia, a dzięki temu zmieni się układ
sal. Będą one bardziej przestronne i funkcjonalne. Pozwoli to na lepsze wykorzystanie przestrzeni do
zabaw i nauki. Natomiast nowe klatki schodowe i winda nie tylko ułatwią poruszanie się po obiekcie,
ale poprawią też bezpieczeństwo.

 

Nowa kuchnia i koniec problemów z parkowaniem

Gruntowny remont przechodzi też 60-letni budynek Przedszkola nr 4 znajdujący się przy ulicy
Kilińskiego. Za ponad 5 mln zł oprócz termomodernizacji przewidziano tam również unowocześnienie
pomieszczeń kuchennych oraz stworzenie dodatkowych miejsc do parkowania. Ponadto obiekt stanie
się bardziej energooszczędny, a to przełoży się na niższe koszty utrzymania.

Edukacja to inwestycja, dlatego cieszę się z budowy nowoczesnych i funkcjonalnych obiektów
oświatowych. Za każdym razem podkreślam, że nasi najmłodsi zasługują na najlepsze
warunki do nauki i rozwoju. Zapewniamy to poprzez przeprowadzane od lat inwestycje - 
podkreśla burmistrz Karolczuk.

Remont obu przedszkoli to część dużego projektu modernizacji kilku budynków oświatowych, który
łącznie opiewa na 16 mln zł. Aż z 14 mln zł z tej kwoty pochodzi z dofinansowania ze środków
rządowego funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych.
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